deor, ut Arnolfo Pre^bicero /il'o hone

memorie Ropperrt
,

qui Toto v&cah.i-

tury in eo ordiue , licut fnpter linfYum

fuerit , in Ecclefia illa ^ cur voi-ihlum

ejl beati Sanfti Petri & Sinfili J-)-

hannis BAp'ilte
.
quod eft Ph^e Ba

ptitmale ,
(ita loco & finihus Cappia

no , pertinen ei fuprafcripte E:cle/ie

Epi'cvp-itus twfi'i S^n^li Vlartiv' . fan
di-h Eccleria S.nai Pecri . & Sa. ai
Johanni in quartam portioocm te ibi

ordinare & confirmare videor; ut in

f.ta jint pvttdate., cam quartam por

tionem de aliis Ecclefiis fubjeais i-

pfius Plehe, five cum q''arram por-

tionem de omnihus caGs & rebus

tam domnrcatii quam &" malfariciif ad
eadem Plebe pertinentibns , ium funda-

i
i

mentis , & omuem edifciis , vel uni-

verjii fabvicis fuis , feo curtis , ortos
,

terris &c. eo ordine ut ab odierna die

in tuSy qui fupra Arnolfo Preibitero

,

fint potejiate diehus vite tue > eas a-

hendi , tenendt , inperandi
,

gubernan-

di , laborare faciendi , & tibi eas pri-

vatum nomcn ufufruliuandi diebus vite

tue , & in ipjis Ecclejiis ,
quas tibi

dedi per te , aut per tuam di^pofitio-

nem officiandi , <b' luminaria , feo Mif-

farnm folemnia , atque incenjum Jieri

debeat ; <ir mihi
,
qui fupra Adalongus

Epifcipus , vel ad pofterifque fubcejjuri-

hus meis , fingulis quibuf/ue annis obe-

diendi & deferviendi , ut mox ejl

.

Sic namque verb , ut non abeas potejla-

tem neque licentia tu , qni Jupra Ar-

nolfo Presbitero, de ]am di^ia quartam

portionem de oirnibus ca(is & rebus

ii^.us Ecchlie pertinentibus
y

quns tihi

dedi , cuilibet honiini per Cartula li-

vellario nomtne , ne: pe-r nullum fcri-

ptionis
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ptn,/iii firvutntis dare nec finttteye

,

neque firtnare fine mea licentia & po-

tefiatem vel de pvflerilque fubcelfutibns

meis ; qua licentia f^ volifntate nsflra

tit nos in il'o libello vel firmitate ,

quas tit in quoiibet ho','ines feceris vcl

emiferit , nt nos in illo libello vel fir-

tnitate manns noflra fcrihamits . Pro-

perea hoc facimus , ut prediHa qunr-

t.im portionem de ]am diclis crfl^ &
rebus ipfins Ecclefie non per fraude ne-

qne per conLtdio , nec per vialo inqenio

mfurpefir , Et /i forptans tu, qui fu-

fra Arnol.o Presbitero in alio modo in

nUquit ex ipfts cafis «b' rehns feceris

vel Hederitif , nifi qiwmvdo fuf>eriu le-

gitur hunc Jlacuta mea ordinationis

(artula , & illa fiynitatis friptionis ,

quas tu exmde fei^eris vel efniferis ,

inanis & vacua adjue incapfata per-